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Kristi
lekamenprocession
kommer åter till
Amsterdams kanaler

En brokig kortege följde med
det heliga sakramentet när det
färdades på Amsterdams
kanaler. För det tredje året i rad
återupplivade Vår fru-kyrkan i
Amsterdam, vars
pastoralarbete är anförtrott åt
Opus Deis präster, en tradition
som legat nere sedan år 1578.
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För tredje året i rad alltsedan 1578
var det biskopen i Haarlem,
monsignore Punt, som ledde Kristi
lekamenprocession som färdades på
Amsterdams kanaler.

I processionen som följde på det
heliga sakramentet fanns en
mångtalig publik. Det var en brokig
kortege med mer än tusen pilgrimer
som under sång och bön vållade stor
uppståndelse bland stadens
fotgängare. Benedikt XVI hade givit
processionen sin välsignelse genom
ombud.

I sin predikan sade biskopen att
påven visste om denna procession
och att den även hade omnämnts i en
hemsida i USA, där man sagt att om
en sådan procession kunde anordnas
i Amsterdam, då kunde den
anordnas var som helst i världen.

https://opusdei.org/article/kristi-lekamenprocession-i-amsterdam-bilder/
https://www.mariadevrouwe.nl/gallery/processieAdam2006
https://www.mariadevrouwe.nl/gallery/processieAdam2006
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https://www.mariadevrouwe.nl/gallery/processieAdam2006


Biskop Punt påminde om att han för
fyrtio år sedan begav sig till
universitetet på cykel längs med
Amsterdams kanaler. ”Jag kunde på
den tiden inte föreställa mig att jag
en dag skulle färdas på kanalerna i
Jesu sällskap! På den tiden drömde
jag om en ny värld med obegränsad
frihet som skulle få allt som påminde
om auktoritet att försvinna. Nåväl,
denna nya värld har inte kommit än.
Nu har vi istället meningslöst våld
och fixering vid sex .... Vi har kommit
mycket långt ifrån våra rötter.”

"BARA KÄRLEKEN KAN FÖRKLARA
DET"

Biskopen konstaterar dock att det
skett en förändring. ”Kristi
lekamenprocessionen som vi ser här
är exempel på det. Bara kärleken kan
förklara den. Det är inte utan
anledning som Benedikt XVI:s
encyklika handlar om kärlek. Det tog
lång tid innan Guds nåd vidrörde



mitt hjärta. Men om vi tillåter att
kärleken tränger in i vårt inre, då
blir tron till levande liv. Jesus finns
och vi kan finna Honom i
eukaristin.”

“Denna procession är inte något
folkloristiskt, den är en bön med
Kristus bland oss”, tillade biskop
Punt. ”Även alla de människor som
betraktar oss från trottoarerna
kommer att välsignas. Låt oss be
Herren att han sänder sitt ljus och
öppnar nya vägar. På så sätt kommer
han att välsigna vårt land och denna
stad.”

EKUMENIK OCH LOKALFÄRG

Processionen hade en mycket
särskild atmosfär. Vår Fru-kyrkan
som hade organiserat processionen
inhyser tre grupper: stadens
inhemska katoliker, en kommunitet
av katoliker från Surinam och än en
som består av syrisk-ortodoxa. Den
katolska kommunitetens pastorala



arbete är anförtrott präster som
tillhör Opus Dei. Även präster som
tillhörde den koptiska och den
etiopiska kommuniteten närvarade.

Även människor från andra
församlingar i Amsterdam följde
sjungande och bedjande med Herren
i det heliga sakramentet, som befann
sig under en baldakin. Det
transporterades i en monstrans som
bars av biskopen i Haarlem.
Musikbandet ”Volendam”, vars
medlemmar var klädda i folkdräkter,
färdades i täten och gav en festlig
stämning åt kortegen.

Före processionens början firade
man en högmässa med sång av den
gregorianska, polifona kören och
ännu en från Surinam. Processionen
slutade i en kyrka där den högtidliga
välsigelsen utdelades.

På gatan delades broschyrer ut åt
folket där det förklarades vad
processionen gick ut på. En del



turister från Medelhavsländer föll på
knä och gjorde korstecknet när
monstransen passerade dem.

EN NY TRADITION

Processionen ägde rum för första
gången år 2004 med anledning av
Vår Frus kyrkas 150-årsjubileum.
Detta hände när det i Amsterdam
inte hade funnits några processioner
sedan 1578 när Reformationen
förbjöd det. Detta förbud varade i
flera sekler i nästan hela landet. År
1983 blev det på nytt tillåtet att
offentligen fira religiösa
manifestationer.

Vår Fru-kyrkan var den första som
använde sig av denna möjlighet. Nu
kan man säga att processionen, som
väckt stort intresse, blivit till en
tradition.
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